
Mirek Rybín
Tel.: +420 777 135 566
E-mail: mirek.rybin@qara.cz

Číslo nabídky: 14412
black-reality.cz/reality/79810/

 

Prodej bytu 3+kk 70 m2, Příběnická ul., Praha 3 -
Žižkov
Příběnická 10, Praha, Hlavní město Praha
8 997 000 Kč
Hledáte příjemné bydlení v lokalitě s perfektní dopravní dostupností i občanskou vybaveností? Bydlení, které je v docházkové
vzdálenosti do centra a v atraktivním místě na rozhraní Prahy 1, 2 a 3? Pak je pro vás zajímavou možností koupě
mezonetového bytu 3+kk o výměře 70 m2 umístěného v Příběnické ulici na pražském Žižkově. Byt je situován v 5. a 6.
nadzemním podlaží cihlového domu s výtahem a právě díky svému atypickému rozvržení má specifické kouzlo. Dominuje mu
více než čtyřicetimetrový obývací pokoj s kuchyňským koutem. V témže patře se také nachází ložnice a sociální zázemí, další
místnost využijete o patro výše - ta je přístupná z obývacího pokoje po točitém schodišti. Lokalitě není co vytknout - v té
máte k dispozici perfektní dopravní obslužnost - nedaleko domu je tramvajová i autobusová zastávka, pár minut pěšky i
metro linky C - Hlavní nádraží. V centru města na Václavském náměstí jste tramvají za šest minut. Řidiči pak mají v
bezprostřední blízkosti nájezd na pražskou magistrálu a parkovat mohou na modrých zónách. Rozhodně také uvítáte
veškerou potřebnou občanskou vybavenost buď přímo v docházkové vzdálenosti, nebo několik zastávek MHD. Kousek od
domu se nachází obchodní pasáž Churchill, pro volnočasové aktivity je zde park Vítkov, Riegrovy sady či sportovní centrum
Olšanka. Za kulturou se můžete vydat několikaminutovou procházkou do známého divadla Járy Cimrmana. Vytápění bytu
zajišťují přímotopy, ohřev vody elektrický bojler. Přijďte se osobně podívat, jak Vám lokalita a dispozice bytu vyhovují.

http://www.black-reality.cz/reality/79810/

